EpwoB AnekcaHap Anekceesu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

139/2023-Cn

140/2023-Cn

141/2023-Cn

142/2023-Cn

143/2023-Cn

144/2023-CI

145/2023-CIn

146/2023-Cn

147/2023-Cn

148/2023-Cn

149/2023-Cn

150/2023-Cn

151/2023-Cn

152/2023-Cn

153/2023-Cn

154/2023-Cn

155/2023-Cn

156/2023-CIl

157/2023-Cn

158/2023-Cn

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

CBepeHuna

Epwos AnekcaHap Anekceesuy

001204

17.10.2007

O6beKkT
OLLeHKM

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcrnopT

TpaHcnopT

TpaHcrnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcrnopT

TpaHcnopT

TpaHcMhopT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVMXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa



159/2023-Cn

160/2023-CI

161/2023-Cn

162/2023-Cn

163/2023-CN

164/2023-Cn

165/2023-CIl

166/2023-CIl

167/2023-Cn

690E33-2023

2810EM-2023

2841EM-2023

2888EM-2024

2911-2023

2770E-2023

135/2023

142/2023

141/2023

138/2023

[023H-91

0020236-34/2

0023H-90

002023A-33/2

002023A-94

92M/23

93M/23

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "2okcnepT"

000 "29kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

00O "OueHka-lpaBo"

00O "HoBble ropn3oHTHI"

000 "OueHka-lMpaBo"

00O "HoBble rOpU30OHTHI"

00O "HoBble ropn3oHTHI"

000 "OueHka-KoHcanTuHr"

000 "OueHka-KoHcanTuHr"

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

30.11.2023

27.11.2023

07.11.2023

10.11.2023

11.12.2023

14.12.2023

11.10.2023

09.11.2023

15.12.2023

15.12.2023

30.11.2023

09.10.2023

16.10.2023

06.12.2023

27.12.2023

05.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcrnopT

TpaHcnopT

30aHne

TpaHCcMhopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTupa

30aHne

TpaHcnopT

npaBsa
TpeboBaHus

TpaHcnopT

HEONBUNXUNMOCTb

LABVKUMOE
MUMYLLIECTBO

OBUXXMMOE
MMYyLLLECTBO

akumm

nona B YK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca



941/23

1-041223/1

1-041223/2

1-021123

14-010523

1-031123

14-021122

14-020423

1-011223

34/23

17/23-1

17/23-2

36/23

37/23

40/23

47/23

48/23

50/23

51/23

52/23

000 "OueHkKa-KoHcanTuHr"

AO "lopucnasues u K.
JkcnepTusa"

AO "Topucnasues n K.
JkcnepTusa"

AO "Topucnasues u K.
JkcnepTusa"

AO "Topucnasues n K.
JkcnepTusa"

AO "Topucnasues 1 K.
kcnepTusa"

3A0 "Oxn-Cepsuc"

3A0 "Oxu-Cepsuc"

AO "Topucnasues n K.
3kcnepTusa"

000 "KAMNTAN-AHATIUTUNKA"

000 "KAMUTAN-AHAJINTUKA"

000 "KAMUTAN-AHATIUTUNKA"

000 "KAMUTAN-AHAJINTUKA"

000 "KAMNTAN-AHATIUTUNKA"

000 "KAMUTAN-AHAJINTUNKA"

000 "KAMNTAN-AHATTUTUNKA"

000 "KAMUTAN-AHATTUTNKA"

000 "KAMUTAN-AHATTUTUNKA"

000 "KAMUTAN-AHATIUTUNKA"

000 "KAMUTAN-AHATIUTUNKA"

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

31.12.2023

08.12.2023

14.12.2023

27.10.2023

10.11.2023

12.12.2023

16.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

23.10.2023

22.11.2023

17.11.2023

28.11.2023

26.12.2023

21.12.2023

26.12.2023

22.12.2023

nons B YK

HMA

HMA

30aHne

HMA

obopynoBaHue

HeaBMXnMoe
nMmyLiecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO

obopypnoBaHune

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

OBUXXMMOE
MMYLLLECTBO

ABVKUMOE
MMYLLIECTBO

HeaABMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NMYyLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
MMYyLLLECTBO

HeaBXnmoe
nmyLiecTBeo

LBUXMMOe
UMYLLIECTBO

HeOoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

oueHKa nonu

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHka busHeca



	Ершов Александр Алексеевич

