

**Ершов Александр Алексеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ершов Александр Алексеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001204			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.10.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
139/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
140/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
141/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
142/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
143/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
144/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
145/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
146/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
147/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
148/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
149/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
150/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
151/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
152/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
153/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
154/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
155/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
156/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
157/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
158/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

159/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
160/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
161/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
162/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
163/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
164/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
165/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
166/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
167/2023-СП	ООО "ПАКС"	30.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
690Е3-2023	ООО "Эксперт"	27.11.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2810EM-2023	ООО "Эксперт"	07.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2841EM-2023	ООО "Эксперт"	10.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2888EM-2024	ООО "Эксперт"	11.12.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2911-2023	ООО "Эксперт"	14.12.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2770Е-2023	ООО "Эксперт"	11.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
135/2023	ООО "ПАКС"	09.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
142/2023	ООО "ПАКС"	15.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141/2023	ООО "ПАКС"	15.12.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
138/2023	ООО "ПАКС"	30.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
Д023Н-91	ООО "Оценка-Право"	09.10.2023	права требования	рыночная	Оценка бизнеса
ОО2023Б-34/2	ООО "Новые горизонты"	16.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
ОО23Н-90	ООО "Оценка-Право"	06.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
ОО2023А-33/2	ООО "Новые горизонты"	27.12.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
ОО2023А-94	ООО "Новые горизонты"	05.12.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
92П/23	ООО "Оценка-Консалтинг"	25.12.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
93П/23	ООО "Оценка-Консалтинг"	25.12.2023	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса

94П/23	ООО "Оценка-Консалтинг"	29.12.2023	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
1-041223/1	АО "Гориславцев и К. Экспертиза"	29.12.2023	НМА	рыночная	Оценка бизнеса
1-041223/2	АО "Гориславцев и К. Экспертиза"	29.12.2023	НМА	рыночная	Оценка бизнеса
1-021123	АО "Гориславцев и К. Экспертиза"	31.12.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
14-010523	АО "Гориславцев и К. Экспертиза"	08.12.2023	НМА	рыночная	Оценка бизнеса
1-031123	АО "Гориславцев и К. Экспертиза"	14.12.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14-021122	ЗАО "Джи-Сервис"	27.10.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-020423	ЗАО "Джи-Сервис"	10.11.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1-011223	АО "Гориславцев и К. Экспертиза"	12.12.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
34/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	16.10.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
17/23-1	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	18.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
17/23-2	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	18.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
36/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	23.10.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
37/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	22.11.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
40/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	17.11.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	28.11.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
48/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	26.12.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
50/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	21.12.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
51/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	26.12.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
52/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	22.12.2023	оценка доли	рыночная	Оценка бизнеса